
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XV                                                         
SESJA RADY GMINY BRZEŹNICA 

20 MARZEC 2025 ROKU (czwartek) godz. 10.00 





Józef baron Baum (1821-1883)



 

ORG.0002.4.2025.AB                                                  Brzeźnica, dnia: 11 marca  2025 r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
(t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 1465 z późn. zm.) 
                                     

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica zwołuje 

na dzień  20 marca 2025 roku (czwartek) na godz. 10:00 

XV SESJĘ IX KADENCJI RADY GMINY BRZEŹNICA 

która odbędzie się na sali obrad Rady Gminy Brzeźnia 

z następującym porządkiem: 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Wykład: dr hab. Konrad Meus, prof. UKEN - „Józef baron Baum von Appelshofen - 

od romantyka do pozytywisty. Historia człowieka, który wyprzedził swoje czasy”. 

4. Przekazanie i odsłonięcie obrazu Józefa barona Bauma. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Józefa barona Bauma (1821-1883) Sali 

obrad Rady Gminy Brzeźnica. 

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Zakończenie sesji. 

 
 

 

Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia od pracy zawodowej 

zgodnie z art. 25 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.U.  

z 2024 roku,  poz. 1465 z późn.zm. ). 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

                   /-/ Jadwiga Kozioł 

 



Projekt 
 
z dnia  11 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Józefa barona Bauma (1821-1883) Sali obrad Rady Gminy Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Sali obrad Rady Gminy Brzeźnica nadaje się imię Józefa barona Bauma (1821-1883) i ustala się nazwę 
w następującym brzmieniu: SALA OBRAD IM. JÓZEFA BARONA BAUMA (1821-1883). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2897C4A-C04E-4407-A611-B114E7083776. Projekt Strona 1


	Wstaw z: BAUM.pdf
	Slajd 1: Józef baron Baum (1821-1883)

	Wstaw z: Uchwała.XV.....2025.2025-03-20.pdf
	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2



